υποδοχής και ελέγχου των αιτήσεων. Εντούτοις, η μη έγκαιρη ολοκλήρωση

τμημάτων του δικτύου Φυσικού αερίου, σε συνδυασμό με τη λήξη της

προγραμματικής περιόδου ΕΣΠΑ 2014-2020 στις 31 Δεκεμβρίου 2023, είχε ως

αποτέλεσμα να παραμείνουν σε εκκρεμότητα περίπου χίλιες πεντακόσιες

(1.500) επιλεγμένες αιτήσεις στην Περιοχή της Τρίπολης και περίπου

τετρακόσιες πενήντα (450) στην περιοχή της Μεγαλόπολης. Με τη ρύθμιση

εξασψαλίζεται η ολοκλήρωση των αιτήσεων αυτών με βάση το υψιστάμενο

διαδικαστικό και τεχνικό πλαίσιο των οικείων Προκηρύξεων.

[...]

των ασφαλισμένων παραγωγών.

3. Καθορίζεται. κατά παρέκκλιση των κείμενων διατά±εων και αποκλειστικά
μέχρι την ολοκλήρωση τη: διαχείριση: των ζημιών από του: παγετού: τη: περιόδου
Μαρτίου — Απριλίου 2025 και σε καμία περίπτωση πέραν τη: 30 Ιουνίου 2026:
- μέχρι του ποσού των τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων (4.800) ευρώ. χωρί:
μηνιαίο όριο. το συνολικό ετήσιο όριο των αποζημιώσεων για: ί) του: αναφερόμενου:
υπαλλήλου: που απασχολούνται σε οποιοδήποτε από τα στάδια τη: ασφαλιστική: και
εκτιμητική: διαδικασία: των προγραμμάτων ενεργητική: προστασία: και κρατικών